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NPOAYKTbl. OHWM Tak>Xe ABATC! 'qﬂéMeHTaMM An3anHa, Ha
OCHOBE KOTOPbIX Mbl npoeKTMpyezi\'/‘lf"'_;\'nﬁ._Tepbepbl, B kaopb
XOTWUM HaxoanTbcd. B nocnegHue rdﬁi;i;:-MMp AVSaHepoB NPUHAN
4YepHbIN LIBET, Kak NpoaBfeHne 3penord‘c‘-:~_Tmnﬂ N OCO3HAHHOTO _

AV3aiiHa nHTepbepa.



KCKue ocTposa, Hosas [BuHes,
ceBepo-BOCTOYHas ABCTpanis)

9Ta TeHAEHLMA He CyyaliHa — YepHble AeTanu He TOMbKO

',u,o6§B;:|;_¢|+6*T-'ahé'raHT'-HQCTM, HO U NPUBHOCAT B NPOCTPAHCTBO
COBpeM\e‘HH_bII‘/;I, nopdiﬁl‘.ty‘posbm xapakTep. X nonynspHOCTb
06YyCnoBAEHa NerkocTbio cb‘ue__TaHMﬂ C PasNUYHbIMWN CTUNAMMN
N UBETaMU — CNIOBOM, YEPHbIN COYETaeTCHa CO BCEM, €Cn
MCMNoNb30BaThb €ro yMerno.




B HaTypanbHOM, FJ'Iy6OKOM YEPHOM LBETE Bblpa>XXeHbl BEYHaAA
K/1aCCuKa 1 COBEPLUEHCTBO. Ero npenmyLecTBo B FMOKOCTN

— MHOrAa OH AOMUHUPYET, MHOrAa TOMbKO AOMOMHSET Lenoe,
YyTO faeT HaM cBoboay TBOPYECTBA U HE3AaBUCUMOCTb.

OH OTKPbIBAET MHOXECTBO BO3MOXHOCTEN, NO3BOMSAS HaM
obycTpanBaTb NPOCTPAHCTBO, MPMBHOCH B HETO

61aropofiCTBO M €CTECTBEHHYHO KPacoTy.




YepHbii nebesb
(ABcTpanus ¢ TacMmaHuen,
Hosas 3enaHaws, EBpona, AnoHus)
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Mbl cosganu aTy 6poLutopy,
AEMOHCTPUPYHOLLLYHO KPacoTy

N HenNpeackasyemMocTb
4YepHOoro uBeTa. Mbl XOTUM
nokKasaTb, YTO ero He creayeTt
60ATbCA B IHTEPbEPaX, W Npu
XOPOLUEM MAaHNPOBaHWM

N NPOAYMaHHOM KOMMOHOBKE
MOXHO C034aTb YHMKabHOE

NPOCTPaHCTBO.
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SILENTO
PRO







apTuKyn

ZM-HCSLRALUO7-3D-20

ZM-HCSLRALUO08-3D-20

ZM-HCSLRALU09-3D-20

ZM-HCSL07-3D-20

ZM-HCSL08-3D-20

ZM-HCSL09-3D-20

ZM-HCSL07-3DBEO-20

ZM-HCSL08-3DBEO-20

ZM-HCSL09-3DBEO-20
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netnu SILENTO PRO

BHYyTpeHHAA neTnd, 41a anoMUHNEBON
paMbl, Soft Close, 663 MOHTaXHOWN NAaHKK

MonyHaknagHas neTna, Ans anoMnUHUEBON
paMbl, Soft Close, 663 MOHTaXHOWN NaaHKK

HaknagHasa netns, Ans anoMUHUEBOM
paMbl, Soft Close, 663 MOHTaXXHOW NiaHKK

BHyTperHas neTnq, Soft Close, 6e3
MOHTaXHOW NnaHku, clip-on

MonyHaknagHas netns, Soft Close, 6e3
MOHTaXHOW NnaHku, clip-on

HaknagHasa netns, Soft Close, 6e3
MOHTaXHOW NnaHku, clip-on

BHyTpeHHAs neTnq, Soft Close, MOHTaxHas
nnaHka H=0, 3D, nonwnbar, clip-on, 6e3
€BpO LypynoB

MonyHaknagHas netnsa, Soft Close,
MOHTa)xHas nnaHka H=0, 3D, nonubar,
clip-on, 6e3 eBpo LWypynos
HaknagHas netns, Soft Close, MOHTa)Has
nnaHka H=0, 3D, nonubar, clip-on, 6e3
€BpOo LWypynoB

apTuKyn Akceccyapbl gns netens SILENTO PRO

MoHTa)xHad nnaHka gnga netnu, H=0,
PZ-HCSL3D-HO-BEO-20 9KCLEHTPMKOBas peryampoBka, clip-on,
6e3 eBpo Wypynos

MoHTaxHas nnaHka and netnu, H=0,
PZ-HCSL3D-HO0-M5-20 3KCLEHTPMKOBAs PerynmpoBka, clip-on,
Co BTynkamu M5

MoHTaxHas nnaHka and netnu, H=0,

PZ-HCSL-HO-BEO-20 )
clip-on, 6e3 eBpo Wypynos

MoHTa)xHad nnaHka gnga netnu, H=0,

PZ-HCSL-HO-M5-20 )
clip-on, co BTynkamun M5

MoHTa)xHad nnaHka gnga netnu, H=0,

PZ-HCSL-HO-ZEO-20 )
clip-on, ¢ eBpo Wwypynamu

ZM-COVERHCSL-SET-20 3arnywku Ana netenb, KOMMNIEKT.
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MeTtnn SILENTO PRO
OT/INYAKOTCA UCKIIFOYNTENBHON
NMPOYHOCTbLHO MpU
MCMONb30BaAHWUN U MNAaBHOCTbLIO
paboTbl MEXaHNU3MOB Mpwn
HenpepbiBHOM paboTe. OHU
rapaHTUpyroT 6ecluymMHoe
OTKpblIBaHWE U 3aKpbiBaHWe
dacanoB mebenu, obecnevympas
BblCOYaNLWNN YPOBEHb
KoMoopTa.

M3penve Tak>e oCHalleHo
SKCLIEHTPUKOBOW PEryYNPOBKOW,
BCTPOEHHOW B MI€Y0 NeTU,

N KpenneHemM MOHTaXHOW
NaaHKW Ha Kunce, 4To
yrnpolulaeT ycTaHOoBKY. [ns
kaxpgon netnu SILENTO PRO
Mbl MOXEM MofobpaTh
NOOXOLALLYIO MOHTaXHYO
MaaHKy 1 KOMMNAEKT

3arnyuek.






et

ObABON KpoeTcH
B AeTanfax

[Metnn SILENTO PRO — mon4yanuBble repoun Hawemn Mmebeny — oHM NPoCTo 06A3aHbl HALEXHO

paboTaTb rogamu. Ha camom gene, 3To CNOXHbIe N TOYHbIE KOHCTPYKLWK, COCTOALLIME U3
MHOXEeCTBa KOMMNOHEHTOB, TaKMX KaK JallKa, MAevyo, LWapHWUp, MOPLIEHb, 9KCLIEHTPUKN,
PErYNMPOBOYHbIE BUHTbBI, MOHTaXHas naaHka uam npyxuHa. Bce gonkHo paboTaTb BMECTE,
4TOObl 06ECNeyYnTb HaEeXHOCTb N MOBCEAHEBHLIN KOMDOPT.
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SALTO
NOVA
TOJIKATEJTb




apTuKys

AM-SVN-DL-GM-20

Tonkatens SALTO NOVA

[NUHHBIA, HakNagHoOW, C Pe3MHOBbLIM
OKOHYaH1em

AM-SVN-DL-MG-20

LNVHHBIN, HaKNaAHOW, C MarHUTHbIM
OKOHYaHnem

AM-SVN-KR-GM-20

KopoTkuit, HaknagHoW, C pe3nHOBbIM
OKOHYaH1em

AM-SVN-KR-MG-20

KopoTkuit, HaknagHoW, C MarHUTHbIM
OKOHYaHUEM.
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AM-SVW-DL-GM-20

JNHHBIN, BPE3HOW, C Pe3NHOBbIM
OKOHYaHnem

AM-SVW-DL-MG-20

LNWHHBIN, BPE3HOW, C MarHUTHbIM
OKOHYaHnem

AM-SVW-KR-GM-20

KopoTkuin, Bpe3HOW, C PE3NUHOBLIM
OKOHYaHNeM

AM-SVW-KR-MG-20

KopoTkuia, BPE3HOW, C MarHUTHbIM
OKOHYaHNeMm
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KoHTpONb
ABUKEHUA.

TonkaTtenb SALTO NOVA 6bin1 paspaboTaH
C yyeToM bacafioB, HE UMEIOLNX pYYeEK,
4YTOObI 06ecneynTb 6o1ee BLICOKNM
KOM®OPT ANF NONb30BaATENA W YyNYUYLINTb
nx GyHKUMOHaNbHOCTb. OH SABNseTCS
4aCTbH CUCTEMBI push-to-open nau

019 paboTbl B TaHAEME C NEeTNAMU
OCHaLlEeHHbIMW MPY>XUHOW 0BPaTHOro
0EeNCTBUA. Ero KOHCTPYKLMA OCHOBaHa Ha
MaTepuanax NCKAKYUTENBHOW MPOYHOCTH,
yTo obecneymBaeT HageXHOCTb U
0ONrOBEYHOCTb. Bbibupasa Tonkatenb
SALTO NOVA, Mbl nonyyaem He ToJNbKO
3CTETUKY, HO N BbiCOYamlllee Ka4yecTBO,
noaotTBepxneHHoe ceptudmnkatom SGS

Ha 100 000 UWKIOB UCMOMb30BAHUS.

C MarHUTHbIM WU PE3NHOBbLIM OKOHYaHUEM
NpoayKT obecneynBaeT 6€30MNacCHOCTb

N 3aWUTY, rapaHTUpysa Npu 3TOM

TUXYHO N 9OOEKTUBHYO paboTy.







1O BEMRVIKY

B npooymMaHHOM WHTEpbepe Kaxpgasa pAeTalb UMeeT 3HadeHune -
BKJIKOYAA MOABEMHUKM, coYeTarolme QYHKLMOHANBHOCTb C AU3aNHOM.
MNogbeMHukn GTV B YyHMBEPCANlbHOM YEPHOM LBeTe uaeanbHo

COYeTarTCss C MOAHbIMK YepHbIMK Koprnycamu mebenu, npuaaBas
CTUNb N obecneyrBas yao6CcTBO.



coueTaHuw
C 9ProHO-
MUKON.




MINILIFT
NEW



MoobeMHUK MINILIFT NEW asnsetca
KNHOYEBbIM 3/1EMEHTOM COBPEMEHHbIX
N QYHKUMOHANbHbLIX BEPXHNX WKapOB,
obecneyrBad nnaBHoOe OTKpPbIBaHME

C oeMNOUPOBaAHNEM U BOZMOXHOCTbBHO
OCTaHOBKW ¢dacaga B NOOOM

MONTOXEHUN.

MexaHn3Mbl push-to-open 1 soft-
close cny>aT noBbIWeHMO yaobcTBa
ONA nonb3oBaTend, npefoTBpaLlas
HeKoHTponMpyemMoe nageHue dacaga.

I3roTOBMIEHHbIV N3 CTanu, NOAbEMHUK
noeanbHoO NOAXOAUT ANA dpacamoB
BblCOTOM A0 550 MM, OOCTYMNEH B a/1e-
raHTHOM YepHOM LiBeTe, C TpeMs
BapuaHTaMu cUNbl U NpU6NN3NTenb-

HbIM Yr10M OTKpbIBaHnA 100°.

MopgbemMHukn MINILIFT NEW

pasmepbi

apTukyn
BbICOTa W1puHa

PD-MINILIFTNEW-LIGHT-20 300-400 mm 500-1000 mm
PD-MINILIFTNEW-MEDIUM-20 300-450 mm 500-1200 mm

PD-MINILIFTNEW-STRONG-20 380-550 mm 500-1200 mm

Bec dacaga

31-4 kg

5,5-7,5 kg

6,5-10 kg

pekomeHayemoe
KONMYeCTBO
NOABEMHUKOB (LLUT.)

2
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HORIZON




apTuKyn

PD-H-LIGHT-20

MoabemMHnk HORIZON

BbicoTa ¢pacaga 250-450 MM, Bec pacaga 2-5 Kr, KOsdduumeHT
MolHocTr 500-1350.

PD-H-MEDIUM-20

BbicoTta ¢dacaga 300-650 mm, Bec dacaga 2,8-7 Kr, KOaGOULUMEHT
MolHocTH 1100-2250.

PD-H-STRONG-20

BbicoTa dpacaga 300-650 mm, Bec dpacaga 4,5-10 Kkr, koadpduumeHT
MoLuHocTr 2000-4050.

PD-H-STRONG-PLUS-20

BbicoTta ¢dacaga 400-650 MM, Bec dacaga 8-12 Kkr, KoabduumneHT
MolHocTn 2500-5200.

apTuKyn

PD-H-P20-LIGHT-20

MoabemHnk HORIZON push to open

BbicoTa ¢pacaga 250-450 MM, Bec dacaga 2-5 Kr, KoadduumeHT
MolyHocTn 500-1350.

PD-H-P20-MEDIUM-20

BbicoTta ¢dacaga 300-650 MM, Bec dacaga 2,8-7 Kr, KOSGOULMEHT
molHocTr 1100-2250.

PD-H-P20-STRONG-20

BbicoTa dpacaga 300-650 mm, Bec pacaga 4,5-10 Kr, kKoadpduLmeHT
MouHocTn 2000-4050.

PD-H-P20-STRONG-PLUS-20

BbicoTta ¢dacaga 400-650 MM, Bec dacaga 8-12 Kr, KOaddUUneHT
MolHocTn 2500-5200.

N
A
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HORIZON — MexaHun4yeckunim nogbeMHUK, unpeanbHO
NOAXOLALLMN ANA COBPEMEHHbBIX BEPXHUX LWKapoB. OH
obecneymBaeT njaaBHOEe OTKpbIBaHWE U [emMnupo-
BaHMe Mpu 3akpbiBaHUK, a dacag MOXHO OCTAaHOBUTb
B Nto60M nosoxeHuun. MNMpegnaraetca Tpu YPOBHA pe-
rynupoBKU: ycunue cpabaTbiBaHUsA, BpeMA 3aKpblBa-
HUA 1 yron oTkpbiBaHUs oT 90° go 105°, 4To fenaet ero
YHUBepcasibHbIM pelleHneM [nsa ¢dacafoB BbICOTOM
ot 300 MM go 650 MM. YeTbipe BapmaHTa XXeCTKOCTH
NPY>XWHblI MO3BONAIT NIErKO afganTUpoBaTb €ro K pas-
HbIM BblCOTaM N BecaM ¢acafoB, a YepHble 3arnyLKu
NO3BOJIAKOT NMOABEMHUKY UAeanbHO BNMUCATbCA B CO-
BPEMEHHbIN MHTepbep. YCTaHOBKa ObiCTpaa M UHTYMU-
TMBHO MOHATHasA, 663 HeE0BXO4UMOCTU UCNONb30BaHUS
LOMNONHUTENbHbIX WAaBMOHOB — KOHCTPYKLWS MOAbEM-
HUKa TakK>Xe CNY>XWUT B Ka4eCTBE MOHTa)XXHOro wabno-

Ha.







CVICTEMA H NOJS
AXIS PRO
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KOﬂﬂeKLI,I/IFI FILLI,VIKOB AXIS PRO aneraHTHoro' :
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CTEKJTAHHAA
BEOKOBVHA

AXIS PRO soft close

METAJIJTMHECKAA
EOKOBVHA

AXIS PRO soft close, AXIS PRO push to open
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Cuctema sumkos AXIS PRO soft close

apTuKys

PB-AXISPRO-P20-KPL300A2

PB-AXISPRO-P20-KPL350A2

PB-AXISPRO-P20-KPL400A2

PB-AXISPRO-P20-KPL450A2

PB-AXISPRO-P20-KPL500A2

PB-AXISPRO-P20-KPL550A2

PB-AXISPRO-P20-KPL300C2

PB-AXISPRO-P20-KPL350C2

PB-AXISPRO-P20-KPL400C2

PB-AXISPRO-P20-KPL450C2

PB-AXISPRO-P20-KPL500C2

PB-AXISPRO-P20-KPL550C2

PB-AXISPRO-P20-KPL300D2

PB-AXISPRO-P20-KPL350D2

PB-AXISPRO-P20-KPL400D2

PB-AXISPRO-P20-KPL450D2

PB-AXISPRO-P20-KPL500D2

PB-AXISPRO-P20-KPL550D2

CuncTema BbiaBMXKHbIX Awmnkos AXIS PRO push to open

ANVHa BbICOTa
L=300 mm H=86 mm
L=350 mm H=86 mm
L=400 mm H=86 mm
L=450 mm H=86 mm
L=500 mm H=86 mm
L=550 mm H=86 mm
L=300 mm H=168 mm
L=350 mm H=168 mm
L=400 mm H=168 mm
L=450 mm H=168 mm
L=500 mm H=168 mm
L=550 mm H=168 mm
L=300 mm H=200 mm
L=350 mm H=200 mm
L=400 mm H=200 mm
L=450 mm H=200 mm
L=500 mm H=200 mm
L=550 mm H=200 mm

apTuKyn AnnHa BbICOTa
PB-AXISPRO-KPL250A2 L=250 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL600A2 L=600 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL250C2 L=250 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL600C2 L=600 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL250D2 L=250 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL600D2 L=600 mm H=200 mm

Cuctema BbigBMXHbIX Awmkos AXIS PRO soft close co

CTEKNSAHHbIMU 60KOBUHaM

apTuKkyn

PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C2

PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C2

‘ OnvHa ‘ BbICOTa

L=300 mm H=86 mm
L=350 mm H=86 mm
L=400 mm H=86 mm
L=450 mm H=86 mm
L=500 mm H=86 mm
L=550 mm H=86 mm
L=300 mm H=168 mm
L=350 mm H=168 mm
L=400 mm H=168 mm
L=450 mm H=168 mm
L=500 mm H=168 mm
L=550 mm H=168 mm

Akceccyapbl A5l CUCTEMbI BbIABWMKHbIX Alnkos AXIS PRO

apTuKyn

PB-AXISPRO-RELKW250-2

PB-AXISPRO-RELKW300-2

PB-AXISPRO-RELKW350-2

PB-AXISPRO-RELKW400-2

PB-AXISPRO-RELKW450-2

PB-AXISPRO-RELKW500-2

PB-AXISPRO-RELKW550-2

PB-AXISPRO-RELKW600-2

PB-AXISPRO-WEWMOCA2

PB-AXISPRO-WEWMOCB2

PB-AXISPRO-WEWMOCC?2

PB-AXISPRO-WEWMOCD?2

PB-AXISPRO-ZESWEW-A2

PB-AXISPRO-ZESWEW-B2

PB-AXISPRO-ZESWEW-C2

PB-AXISPRO-ZESWEW-D2

onncaHwe NpoAdykTa

MpogonbHble pennuHrn, L=250 mm, KkBagpaTHble.

MpoponbHble pennnHr, L=300 mm, kBagpaTHble.

MpoponbHble pennuHrn, L=350 mm, kBagpaTHble.

MpononbHble pennuHry, L=400 mm, KBagpaTHbIe.

MpofonbHble pennuHrn, L=450 mm, KBagpaTHble.

MpogonbHble pennuHri, L=500 mm, KkBagpaTHble.

MpoaonbHble pennmHri, L=550 mm, kBagpaTHble.

MpononbHble pennuHr, L=600 mm), KBagpaTHbIe.

CoegpHuTenb NepeaHen naHenn, H=86 mm.

CoegpHuTenb nepegHen naHenn, H=120 mm.

CoepunHuTens nepeaHert naHenu, H=168 mm.

CoeannuTens nepeaHen naHenn, H=200 mm.

KomnnekT Ansa BHY TPEHHEr0 HU3KOMO ALLMKA,
H=110 mm.

KomnnekT s cpefHero BHy TPEHHErO ALLMKa,
H=95 mm.

KomMnnekT ans BHY TPEHHErO BbICOKOrO ALLMKA,
H=110 mm.

KomMnnekT Ans o4eHb BbICOKOrO BHYTPEHHETO
Aumka, H=110 mm.
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NOTKW AXISPACE
nna auKOB
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JloTkn AXISPACE — npakTu4Hble
opraHamsepbl 4a5 AUNKOB, KOTOPbIE
[epXaT BCE HA CBOMX MeCTax.

Bnarogaps yaobHbIM pa3genmTenam
OHW nAeanbHO NOAXOOAT 414 Pa3HbIX
BMOOB CTOIOBbIX MPUBOPOB,

a YCTONYMBbLIN K LlapanmnHam
MaTepuan obecneymBaet
LONrOBEYHOCTb. BO3MOXHOCTbL
0b6pe3kn KpaeB NO3BOMAET TOYHO
noJorHaTthb JIOTOK nopg Jrobble
pasMepbl ALmKa.

B accopTUMeHTe NpefcTaBneHbl
NOTKW PasHbIX pasmMepoB
(340-840 mMM), YTO MO3BOMAET
Nerko BnucaTb UX B N0boe
NPOCTPaHCTBO.
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MA-MATA-1-20

MpPOTUBOCKONb3ALLUIA KOBPUK ANA AWMNKOB. MOXHO

oTpesaTb nop nobon pasmep. LupuHa 480 mm,

annHa 5000 mm.



PY YKV

Knaccuka v YepHbI HUKOFAa He BbIXOLAT U3 MOAbI.
YepHble pyYKM BMUCLIBAKOTCA B KOO0 MHTEpbep U ByayT
NPEeKpPacHO coYeTaTbCHA Kak C MPocTon GopmMon mebenu,

Tak U ¢ 60/1ee N3bICKaHHbIMU GOpPMaMU.



B COBpPEMEHHbIX UHTEPbEPAaX Mbl OPUEHTUPYEMCH HAa MUHUMATNUCTCKNIN CTUIb.
[MpocTble, NakoOHWYHbIE GOPMBbI, MIAaBHbIE JINHUK U KITACCUYECKUA YEPHbIN LiBET
pyYeK CrNoCObHbI MpuaaTh O4apoBaHMe faxe caMOMy NPOCTOMY npeamMeTy mebenn.
VIHTepbepbl B CTUNe NOPT U CKaHOWHABCKUN He 0OXOAATCHA B3 UEPHbIX AeTanewn,
KOTOpPble TOHKO NMOAYEPKMBAKOT KPACOTY He TOJbKO WKada niv KoMoaa,

HO 1 BCEro npocCTpaHCTBa.










DIAMENT

meblarstwa
- 204




NY XA

28 MM
NYXA-128-20M

49



NYXA — wuckntouuTenbHas
KONMeKkumMs pydyek c ane-
FaHTHbIM 1 KNacCUYecKum
OV3alHOM, KBUHTaCCe

NPOCTOThbl U COBPEM
YepHaa Bepcus I
NoSOVAET K MK

—




cMOTpUTE
BUAEO



RAY

128 Mm

UZ-RAY-128-20M

|t

0 MM

UZ-RAY-320-20M GZ-RAY-1-20M



Pyuka RAY yepHoro u
npou3BeCTN BNeYaT/ie
NHTEPbEPE, C €€ naeanb
NpesioMEeHNS CBET

3a CYeT XapakKT
HarpaxgeHHasa np
,Diament meblarstwa”
OHa CTaHeT He TOo

3/1EMEHTOM Ha ¢a

DIAMENT

meblarstwa
- 2024




IMPERIAL

192 Mm

UZ-IMPERIAL-192-20M

|

!I
|

(]

I
|I 160 MM

UZ-IMPERIAL-160-20M

-IMPERIAL-320-20M GZ-IMPERIAL-1-20M




BnevaTtndarowaa mogens, eHoMeHaslbHasa dopma
— 3T0 TO, YTO HaM HY>XXHO, KOrga Mbl ULLEM MPOCTOE
npennoXxeHne oas MebenbHOM pyykn, KoTopasa bbia bl

OOQHOBPEMEHHO QYHKLMOHANBbHOW N AEKOPATUBHOWN.
| IMPERIAL, HECOMHEHHO, CMPaBUTCHA C STUM XOPOLLO.




HEXA

64 MM

UA-HEXA-64-20M

96 MM

UA-HEXA-96-20M

160 MM

UA-HEXA-160-20M

192 Mm

UA-HEXA-192-20M

256 MM

UA-HEXA-256-20M

320 MM 32 MM

UA-HEXA-320-20M UA-HEXA-32-20M
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PYyrneHHbiMn KpaamMmn, npocTo BbI,EI,BI/IHbﬁLlI/I

:
N OTKPOWNTE WKad. YepHas konnekymnsa SNeranTHO




RD-320-20M

128 MM

UZ-NORD-128-20M

GZ-NORD-1-20M
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OCTAVIO

128 MM

~ UZ-OCTAVIO-128-20M

CTAVIO-160-20M

o

M

AVIO-192-20M




/ZZL " T,ep epa, OHM

ﬁa‘ |;|’|/|ery| 6onee TeMHbIX

i
’
C I'I I/I‘B?TCTByeTCFI Hapany

og?p'
,xap% epwaw An

LyBETOB. l—leprMJ_; T3

d HeO6pa6OTaHHI:$‘I(/1. /J,epiéBOM BKparmeHMﬂMm cTekna
: l/I MeTanna Octavic

COBPEMEHHOIO ,EI,I/ISBI/IHa — haeallbHO BMUCbIBAETCA B 3TY
CXeMmy. ﬂpaKTI/I‘-IHaFI nnaoeanbHO NOAXOAUT ANA PYKW.
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PYHKI LONG

1200 mm

INOC-00¢L-SSOYO-X3dL-VN SSOHD X3FH 1L

N0C-00¢L-3IA0049-VN JAO00HD

Bhih.



AL, 3 NI T

OAnHHbIE PYYKM OS5
Mebenn B HacTosLee
BpeEMSA ABNAOTCS
nocnegHUM TPEHAOM
B AM3anHe NHTepbepa.
OHW MO3BONAKT YAOOHO
N AEerKO OTKPbIBaTh
BbICOKWE pacanbl,
NMO3TOMY UX CTOUT
yCTaHaBNMBaTb Ha
lwKadax B MPUXOXUNX
N cnanbHAX. Ha KyxHe
OHW, HECOMHEHHO,
NpUroaaTCcsa Ans
lwKadoB B CTUE KApro
N AOMaLLUHNX KNafaoBbiX.
Konnekuna LONG B
YepHOM BapuaHTe
XOPOLIO COYeTaeTCH
CO CBETNbIMU
0EepeBAHHbIMY
dacagamm n
OTTEHKaMW CEPOTroO.
YHMUBEpPCanbHbIN
YepHbIN LUBET AOMOMHAT
ntbon CTUNb
NHTEpbepa.
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MEBEJIDHDBIE PYHKW

BunsyanbHO npuBnekaTesnbHble W MpakTU4YHble B
NCMONb30BaHWM, YepHble PYYKU B K1ACCUYECKOM
N COBPEMEHHOM CTUe ByayT MpekpacHO KOoHTpa-
CTMPOBaTb CO CBeT/bIMU dacagamu mebenn. OHn
OOMNOMHAT KOMAO3ULMKO C MeBENbHbIMY PYyYKaMu
WK CRy>XaT OpUrnMHanbHOW anbTeEPHATUBOM WM.

B Hawem npepnnoXxeHmn MpepcTaB/ieHbl camble

nonynspHble Ha PbiHKE MOOENU KPYraon GopMbl
WAW C MAaBHO 3aKpyrfieHHbIMU Kpasamu. HeTpa-
OVLVOHHbIE, HO YHMBEpPCasbHble, OHWM MOAXOAOAT
ana noboro Tuna mebenn: rapaepobHbIX, WKapos,
KYXOHHbIX LWKadOB, KOMOAOB WAN NPUXOXUX. Hep-
Hble MaTOBble PYYKM — 3TO KNIACCUYECKUIN CTUND,

npocTas YyCIOBHOCTb B CTUBHOW GopMe.







8. &

[Mprxoxaa — aTo BUTPMHA AoMa, OHa [OJIXXHa «MPOU3BOAUTb
BMeyaT/lIeHMe» Ha roCcTen ¢ caMoro nopora. Ctuib UHTEpPbepa
CO3[aeTcq feTansdMun, U, eclin X 3NeraHTHO PacnonoXuTb,
OHW MOTYT LO0BaBUTb eMy 04apoOBaHUA.

Mbl co3fanu KOMMEKLUMO COBPEMEHHbIX KPHOUYKOB Ha OCHOBE MUHMMAIUCTCKOro
AV3aliHa, COXPaHWB MpPW 3TOM MPUBMEKATENbHY, HO M3ALWHY dopMy. YepHas
Bepcua oTBevyaeT NOTPebHOCTAM B KpacoTe M KjacCcuke B MHTepbepe. Kprouku
CTUNBHO KOHTPACTUPYHOT C HenbiMU CTEHAMWN W UAeanbHO COYETaTCA C AEPEBOM.
Mas B HOry co BpeMeHeM, Mbl BbibpaeM HeTpaguuMoHHbIE, HO YHUBEpCalbHble
peleHns. IProHoOMUYHbIe GOPMbl KptoukoB GTV naeanbHO NOAXoAAT ANA Hallnx

NnanbTo, CYMOK U lap®0oB, KOTOPbIE Mbl BELAEM B KOPUIOPE.



WALENCIA CORDOBA CAPITAL

WZ-WALENCIA-20M WZ-CORDOBA-20M WZ-CAPITAL-20M
LENS ORA ARCO
WZ-LENS-20M WZ-ORA-20M WZ-ARCO-20M

TORNA
WZ-TORNA-20M
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WMIEBEMN DR IIE
KOJIECA

C yyeToM NpoaosIxKarolWencsa TEHAEHUUM K YEPHBIM aKLIEHTaM

B MHTEpPbEpPaX, BbIOBOP AaXxe TakUX HEMPUMETHbIX 3/IEMEHTOB,
Kak MebenbHble KoMeca, B JaHHOM LiBETE KaXeTCHd 0YeBUOHbIM.
ITOT CKPOMHbIN 3/IEMEHT OMNpefensaeT He TO/IbKO KOMGOPT,

HO 1 An3anH Mebenun. Mbl MOXeEM YyCTaHOBUTb Kofleca

Ha XYpHallbHble CTONUKN, TYMBOYKN, MOACTaBKN MO TENEBU3OP
UNu gaxe nydbl U MMCbMEHHbIE CTOJbl. MaTOBbIV YepHbLIV LBET
naoeanbHO coyeTaeTcs C BOMbLINHCTBOM LIBETOB Mebenu.

Koneca GTV fOCTYMHbI C TOPMO30OM UK BE3 HETO.
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CALIBRO

KM-CALIBRO-75MM-ZH-20 KM-CALIBRO-75MM-BH-20

% e . T — .
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KM-CALIBRO-50MM-ZH-20 KM-CALIBRO-50MM-BH-20
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KM-CALIBRO-35MM-ZH-20 KM-CALIBRO-35MM-BH-20



KM-GIRA-75MM-ZH-20 KM-GIRA-60MM-ZH-20

KM-GIRA-75MM-BH-20 KM-GIRA-60MM-BH-20
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MEBEJIbHDBIE
HOXXKW

[Mpn co3faHuK 3MeraHTHoOro AuBaHa
NN Komoaa MebenbHble HOXKW Urpa-
FOT Ba>XXHYH pofib. MOXeT nokasaTbCH,
4YTO 39TO He 60slee YeM MpoYyYHas ono-
pa ana mMebenu, HO CTOUT OUEHUTb
KayecTBa OTOro SMIEMEHTA, KOTOPbIN
MOXEeT CTaTb UHTEPECHbIM YKpalleHU-
eM. Hoxkun cepurn RONDA n RONDA S
noeanbHO MOAXOOAT ONS MACKOM Me-
oenn, WKadoB AN BAaHHOM U KOMOOOB
ana cnanbHU. OHM OOCTYMNHbI BbICOTOW
150 n 180 MM B 3/1ETAHTHOM, XOJTOAHOM

YEepHOM LBeTe.
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RONDA

NM-RONDA-150-20M NM-RONDA-180-20M

RONDA S

ol ul

NM-RONDA-S-150-20M NM-RONDA-S5-180-20M
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BERTVJTALNOHKHDBIE

PELUETKW

\\\\\\

.

KK-W60245-M2

KK-W60800-M2

KK-W80800-D2

KK-W80480-20M
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Ecnu Mbl 3a60TMMCH O BU3YaSlbHOW FapMOHUK U XOTUM
3aBEPLWNTb BHYTPeHHEE ODOPMIEHUE B YEPHOM CTUIIE,
HW OfHa AeTaflb HE YCKOMb3HET OT Hac - Aaxe BeHTU-
NAUMOHHAA pelleTka. Haww sneraHTHble antoMUHUEBbLIE
BEHTUNALMOHHbBIE pPeLleTKM obecrneynBaroT npaBUbHYHO
uvpkynsumo Bosgyxa (o1 40 po 146 cm?), npepoTtBpa-
WatoT neperpes Mebenn 1 He JatoT Bnare ocefatb B ee
KOHCTPYKUMK. OHU TakXe MAaeanbHo NOAXO4AT A4S yCTa-
HOBKM 0O0PYLAOBaHWA B KYXOHHbBIX BCTPOEHHbIX KOHCTPYK-
LMAX, TAKUX KakK MOPO3UNbHUKW, XONOAUIBHUKN, @ Takxe
B BaHHbIX KOMHaTax.
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NMPOMYCKW
HITA KAbEJ A

LB-K80X80-20

LB-80X100-20

LB-80X160-20

LB-51X450-20

LB-51X180-20



NKa B
DAQOK

1 Kabenu MoryT BHECTY XaoC B MPOCTPaHCTBO. [ponyckn ana
Kabens, yCTaHOBJIEHHbIE B CTOMELIHNLE, — CNOCOb nogaepXaHua
NnopsaLKa, CoXpaHsas OYHKUNOHANbHOCTb U 3CTETUKY. OHU
MOCTaBMAKTCA C OTKPbIBAKOLWEVCA KPbILKOW U MaCKMPYOLLEen
LLeTKOW, KoTopad 3aLluLaeT OT Mblin 1 BAArn.

Mbl npefiaraem WUPOKNN aCCOPTUMEHT: OT ManeHbKNX
MPOMYCKOB 417 O4HOr0 Kabena A0 60/blUnX ANA HECKONbKNX
Kabenen. MHOrve on3anHepbl MIHTEPLEPOB NOAYEPKMBAKOT
BaXHOCTb noAbopa feTanemn, Takux Kak Mponycku Ans kabens,
4nda obwero Bnaa KOMHaThl.

YepHble MaToBbIE NMPOMYCKN 415 Kabesis XOPOoLo CoYeTaroTCH
C KNNACCNYECKUM U MHOYCTPUAnbHbIM CTUNAMN N SGOEKTUBHO
COYEeTarTCH C BOJBLUMHCTBOM CTOJIELWHNLL.



BCTPAVIBAEMBIE
PO3ETKMU

T @ | L

PRESTINO

AE-PB2FPRES-20

CHARGER PLUS

AE-BPW1FACP-20




MebenbHble po3eTku, Takne kak PRESTINO, SOFT n AVARO
PLUS, ABNAKOTCA CUHOHUMaMM COBPEMEHHOCTU 1 6e3yNpeyYHoro
MacTepcTBa. OHM OTBEYAOT BCEM MOTPEOHOCTAM Bnarofaps
pasHoobpasnto GopM U GYHKLKA. B Halle npeanoxeHne BXxoaaT
MOZENN C 6eCnpoBOAHbIMUY 3aPALHBIMU YCTPONCTBAMK, MOPTaMMn
USB-C 1 MynbTuMeLunnHeiMn pacnpegenmtenamm ¢ HDMI

n RJ-45, noeanbHo NOAXOAALMMN A9 NOO0Oro NHTEpbepa.

OTkpounTe Ana ceba HoBoe namepeHne QyHKLMOHaNIbHOCTH

N 3CTETUKN C MebelbHbIMU PO3eTKaMn, KOTOPble MPUHOCAT

TEXHONOIrMmM Tyaa, roe oOH BaM HY>XHbI.
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"APOEPOB
HAMOJTHE

ELITE

OpraHunsaunsa rapaepoba —
HenpocTasa 3afada, Ho ecnun
NOOONTU K HEV TBOPYECKN

N UCMONb30BaTbh QYHKLMOHaNbHbIE
pelweHuna, apdeKkT MOXeT
OKas3aTbCA HEOXKMNOAHHbIM.
ACCOPUMEHT rapfepobHoro
HanonHeHua ELITE noMoxeT Ham
He TO/IbKO HaBeCTW NOPALOK,

HO 1 L06aBUTb HOTKY POCKOLUN
NPoCTpaHCTBY. Ha Kakne NpoAyKThbl
N3 HUX CTOUT 06paTUTbL ocoboe
BHUMaHMe? Kak cniaHnpoBaThb
NPOCTPaHCTBO, YTOObLI OHO ObINO

N QYHKLUMNOHAIbHbBIM, U CTUJIbHbBIM?
O3HaKOMbTECH C HalNMK

npennoxXeHnamMn.
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OPTAHAWV3EP
N4 tOBE/TMPHE
A3OENNN



Q/IEraHTHOCTDb |
¢y|-|Ku,|/|0Hanb|-i0c

B cnanbHax v rapaepobHbix

MOXHO I/ICI'IOJ'Ib30]BaTb

YepHblEe 3JIEMEHTLI, TaKne Kak

| i
opraHavsep Anq ykpaweHun .i«‘] [ "Eﬂ i

M3 nnHUKM ELITE, KOTOpPbIN h)ltl“
|I

cTaHeT addeKTHbIM GOHOM i

[

|
1 1
A5 KOMMNO3ULUUK, MPUBHOCH (1] II‘“"H
B HEee 9M1eraHTHOCTb '

BUA CBEPXY

OYHKLUNOHaNbHOCTb.
I i




XOopoLwo cnaaHMpoOBaHHbIA rapaepob o3HayaeT He 06A3aTeNlbHO 3akasblBaTb ero y npodec-
exeaHeBHbIN KOMGOPT Npu BbibOpe odexAabl, CchoHana. [pocTo yd4TuTe CBOM MOTPEBHOCTH,
NPOCTOTY MNOAAEPXaHUA MopsAaka M Oofblie  CBA3AHHbIE C XpPaHEHMEM OAEXAbl N akceccya-
MecTa ans xpaHeHua. CTOUT peopraHn3oBaTb  POB. TN MOTPEOHOCTN ONPeAenAT BbIOOP KOH-
CBOW rapaepob, HesaBMCUMMO OT TOro, BMe- KPETHbIX PelleHnn B 060pyaoBaHM rapaepo-
UaeT 1M OH oaexay A7 BCeW ceMbu uam  Ha.lNnaHupys BHELWHWUIN BUA CBOEro rapaepoba,
Bbl MAaHUpyeTe MUHUMaAUCTUYHbBIA Kamncylb- B MEPBYK OYepelb YUUTbIBaANTE, CKObKO Me-
Hbln rapaepob aaa cebs. C yero HayaTb 0by- CTa BaM nNoHagobutcs

CTPOMCTBO rapgepoba? HayHute ¢ xopowero  CrefyrolMM WaroM 4OXKHO CcTaTb onpepene-
OnsalnHa. Bonpekn pacxoXemy MHEHMIO BaM  HWe TOro, Kakasd ofexpga WM akceccyapbl npe-

METAJTJTTMHECKAA KOP3NHA
OJ1A BEJIbA

WG-KOSZM60-20

OOCTYMHas WupKrHa (cm)
60/70/80/90

[MPOBOJIOYHAA KOP3HA
OJ1A BEJIBA

//,ff/ /'.HJ"I'JJ

L gHIiI
W ]

| 'l
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WG-KOSZ60-20

OOCTYMNHas WupunHa (cMm)
60/70/80/90




obnafaroT B BalleM rapgepobe — nna ¢yrtb6o-
NIOK W AXWHCOB MOHagobutca apyrad cuctema

XPaHeEHWA, HEXENWN ANA NiaTbeB U 6ne|7|3epOB.

coBpe-
MEHt

<A

MebenbHble akceccyapbl GTV nomoryt Bam
opraHm3oBaTtb rapfepod GyHKUMOHaNbHO, Hesa-
BUCMMO OT BallMx moTpebHocTen. MosTomMy ANd
Hayana co3fanTe MjaH Balero HOBOrO MecTa

ONA XPaHEHUA, @ 3aTEM YyXe MOXHO nepexognTb B

K BblOOpPY KOHKPETHbIX peleHWn. Ha kakue u3
HUX CTOUT 06paTUTb 0cob0oe BHUMaHNE?

METANINYI
NOSKA ANdA

o

WG-POBUWMG0-20

OOCTYMHas WupKrHa (cm)

60/70/80/90
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W
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-20M
0-20M

WG-WSPOD-BAR-20
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[TPOOWIIV
GLAX

COBpeMeHHaH TeHaeHuyna — oTxod OT

OTLeNbHbIX CBETOAMOLHbIX CBETUNbHUKOB
B MOJIb3y JINHENHOrO OCBELLEHUA Ha OCHOBE
CBETOAMOLHbLIX NeHT. [pn paboTe cBeTOAU-
O[lHasA fleHTa BbIAeNAEeT Tenno, KOTopoe He-
obxogMmo oTBOAUTb. [Ond oTBo4a Tensa OT
JIEHTbl WCMOMb3YITCA ChneunasibHble ano-
MuHnesble npoounu GLAX. TMpodunmn GLAX
MOXHO MCMOJIb30BaTb B KBapTmpax, ooucax,

MarasmHax u pecTtopaHax. B gomMax oHu Xo-

poLWOo paboTatoT B KayecTBe MOLCBETKN MOA
WKadaMM Ha KYXHe, B BaHHOW WM cnalbHe,
Hanpumep, 3a M3rojloBbeM kposaTu. B odu-
Cax UM MarasmHax ux MOXHO MCMOJIb30BaTb
B KayecCcTBe MOACBETKM MOJIOK, BUTPUH U Ae-
KOpaTMBHbIX 3/1eMeHTOB. B accoptumeHTe
€CTb BCTpanBaeMble, HakNnagHble, KOPOHHbIE,
NePEeropofoYHble U MIUHTYCHble NPOGUNN.

Takonm LWWPOKUA aCCOPTUMEHT TMO3BOJIAET

CO3[4aBaTb CBETOBbIE KOMMO3ULINW.







HaknagHble npodunu ABNAOTCA OAHUMU U3
caMblx MOMyNAPHbIX NPOAYKTOB 6raromaps
CBOEV YHUBEPCanbHOCTM U NPOCTOTE

YCTaHOBKW. OHW BbIMOMHAKT ABONHYHO

OYHKLMIO: OCBELLaoT MOBEPXHOCTb

-

CTOJIEWHULBI U 3aMEHADT PYyUKY. [T0O3TOMY OHU
noeanbHO NOAXOAAT ANA MeBENN C CUCTEMOM

push-to-open. -

i
HaknagHble r|50¢|/|n|/| LOCTYMHbl B pasinyHbIX
bopMax, TakKUx Kak yrioBble, MUKPO UK
BbICOKME, U B LUMPOKOW LIBETOBOW raMMe.
OHW MO3BOJIAKT CO34aTb YHUKAbHbIN,
WHAWBMAYaANbHbIA 0B0AUK. YepHasa Kpblllka
no6aBnaeT aNeraHTHOCTU U CO3A4aeT
OEKOPATUBHbLIN 3hEKT, MoguYepKMBatroLLnin
COBPEMEHHbIN XapaKTep MHTEPbLEPOB.
oeanbHO NOAXOOUT 418 TEX, KTO LEHUT
MUHUMANNCTCKUA CTUMb M MHHOBALMOHHbIE

pelleHns B An3anHe nHTepbepa.




a npoouna 2 m)
Ha npoduna 3 m)
lLIKa npoduna 2 m)
a ona npoomnas 2 m)
TopLeBas 3arnyLuka)
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BcTpanBaembin npoounb GLAX — ngeanbHoe

pelleHne oNna Tex, KTo Xo4eT co3[aTb U3bICKaHHYHO
N YTOHYEHHYKO aTMOChepPy B CBOEM UHTEpPbLEpE.

OH obecneymBaeT MArKWUNA, POBHbIN CBET 6€3 BUAUMBbIX
CBETOBbIX TOYEK, MOAYEPKMBAA MUHUMANNCTCKNIN
OV3alH N COBEpPLIEHCTBO UCTMONHEeHNA. BCTpanBaeMbin
npoodunb Glax — BbI6Op 414 NEPHEKLMOHNCTOB,
NLWYLNX COBPEMEHHBIE N QYHKLIMOHaNbHbIE PELUEHNS.









YepHbIN — KNacCUYECKUN CTUb, B KOTOPOM KaXXAbll HangeT

4yTo-TO ANA cebs. YepHasd Mel6enb N OCBETUTENbHbIE MPUOOPHI

— 3TO He NMPOCTO KOMIMOHEHTbI, KOTOPbIE AENAOT Hallle MPOCTPaHCTBO
fbonee GYHKLUMOHANBHBIM U 9PFOHOMUYHBIM, HO TakXe MPUBHOCAT
3NEeraHTHOCTb U CTU/Mb. Mbl HafeeMCs, YTO BAOXHOBW/IM BaC 3aHOBO
OTKPbITb 415 Ce6A YEepPHbIV LBET 1 BBECTU €r0 B CBOU NMHTEPbEPDI.

He cTecHAnTeCh 0bpallaTbCA K HalllM TOProBbIM NPEACTaBUTENAM,
KOTOPblE C PafOCTbIO NPEACTaBAT BaM Halll aCCOPTUMEHT
aKceccyapoB B YEPHOM LiBETE.




GTV

ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszkéw
Poland

tel:+ 48 22 44 47 272
fax: +48 22 444 75 01
e-mail: info@gtv.com.pl





